Mẫu 02
ỦY BAN NHÂN DÂN

CẤP XÃ….

Số:…/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…., ngày … tháng…. năm 20…

BÁO CÁO

Kết quả xét duyệt Danh sách cá nhân đủ điều kiện giao đất

không đấu giá quyền sử dụng đất

Kính gửi: Ủy ban nhân dân cấp huyện….

Căn cứ Quyết định số…./2024/QĐ-UBND ngày …./…./2024 của UBND tỉnh Trà

Vinh quy định điều kiện, trình tự, thủ tục thẩm định để giao đất không đấu giá quyền sử

dụng đất cho cá nhân trên địa bàn tỉnh;

Ngày…/…/…/, Ủy ban nhân dân cấp xã… thành lập Hội đồng xét duyệt giao đất

không đấu giá quyền sử dụng đất; qua tổ chức thực hiện Hội đồng xét duyệt giao đất

không đấu giá quyền sử dụng đất đã Thông báo số…/TB-HĐXD ngày …/…/… về việc

kết quả xét duyệt Danh sách cá nhân đủ điều kiện giao đất không đấu giá quyền sử dụng

đất, đến nay đã hoàn tất các nội dung niêm yết công khai theo quy định.

Qua thời gian tổ chức thực hiện và công bố công khai, UBND cấp xã báo cáo tổng

hợp kết quả xét duyệt Danh sách cá nhân đủ điều kiện giao đất không đấu giá quyền sử

dụng đất, cụ thể như sau:

(chi tiết tại phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo kết quả thẩm tra xét duyệt cá nhân đủ điều kiện giao đất

không đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn xã./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TNMT;

- Lưu: VT.

TM. UBND CẤP XÃ

CHỦ TỊCH

PHỤ LỤC

Thông báo kết quả xét duyệt Danh sách cá nhân đủ điều kiện giao

 đất không đấu giá quyền sử dụng đất

(Kèm theo Báo cáo  số…/BC-UBND  ngày…/…/… của Ủy ban nhân dân cấp xã…)

Đơn vị tính…..

STT
Họ và

tên
Dân tộc

Cá nhận

là đối

tượng

chính

sách

Nghề

nghiệp

Địa chỉ

thường

trú/ đơn vị

công tác

Số thửa
Số tờ

bản đồ
Diện tích

Mục

đích sử

dụng

đất

Địa chỉ

Đủ điều kiện/

không đủ điều

kiện giao đất

không đấu giá

quyền sử dụng

đất

Nhu cầu

sử dụng

đất

Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

…..